[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2018 года	№ 137
О внесении изменений в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17.07.2018 года № 68

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", решением сельского Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28.06.2018 года № 19 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области», администрация Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17.07.2018 года № 68 следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1.Раздел 5 дополнить пунктом 14:
«14.Постановление администрации Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17 декабря 2018 года № 132 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области»
1.2.Раздел 6 дополнить пунктом 13:
«13.Постановление администрации Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области № 136 от 21 декабря 2018 года «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований, в сфере благоустройства на территории Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.»
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации Воздвиженского сельсовета
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области - 						И.Н. Охотников
image1.png